
 

 

6 saatte tornistan!
Samsun’da tutuklanan FETÖ’nün polis şefi, örgütün 15 Temmuz gecesi darbe mesajınıSamsun’da tutuklanan FETÖ’nün polis şefi, örgütün 15 Temmuz gecesi darbe mesajını
“Tango” üzerinden verdiğini söyledi. FETÖ’cüler saat 22.00’de haberleşme ağı üzerinden“Tango” üzerinden verdiğini söyledi. FETÖ’cüler saat 22.00’de haberleşme ağı üzerinden
“Askerlerin müdahalesine yardımcı olun” mesajı gönderdi. Darbe girişimi başarısız olunca bu“Askerlerin müdahalesine yardımcı olun” mesajı gönderdi. Darbe girişimi başarısız olunca bu
sefer, “Darbe girişiminin cemaatle ilgisi yok deyin” talimatını vermiş.sefer, “Darbe girişiminin cemaatle ilgisi yok deyin” talimatını vermiş.
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Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü soruşturma kapsamında tutuklanan ve
FETÖ'nün Bafra Emniyeti “komiserler imamı” olduğunu ifade eden bir polis şefi, örgütün
haberleşme ağını deşifre etti. Polis şefi ifadesinde, FETÖ'nün kullandığı haberleşme
programlarını tek tek anlattı.

BYLOCK'TAN SONRA EAGLE

Polis şefi ifadesinde özetle şunları kaydetti: “Toplantı esnasında hepimiz Google Play üzerinden
ByLock programını indirdik. Bylock'tan sonra Eagle isimli programımı indirmemizi söylediler.
Bu program Google Play'dan indirilemiyordu. Metin abi kendi bilgisayarından yükledi bu
programı bize. Bu progmanı 2014 yılı Ağustos ayından 2015 yılının başlarına kadar kullandık.
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2015 yılı başlarında Telegram'a geçtik. Daha sonra Eagle kullandık.

DARBE MESAJI TANGO'DAN

Darbe girişimini televizyondan öğrendim. Bunun üzerine hemen FETÖ Samsum İl Komiserler
İmamı olan Yavuz'a kullandığımız Tango programından 'abi ne oluyor, Türkiye'de' diye mesaj
attım. O da 'darbe oluyor' mesajı attı. Saat 22.40 ve 22.50 sularında 'Değerli abiler şu an askerler
yönetime müdahaleye başladı. Direnenlerin direncini kırsınlar, özellikle özel harekat ve
çeviktekiler askere teslimiyet göstersin. Menfilerin direnci kırılsın. Herkese ulaşalım' şeklinde
mesaj gönderdi. Bu mesajı görünce şok oldum. Bu kendi grubumdan veya diğer grup abisi
arkadaşlardan kimseye göndermedim. Cemaat olarak bildiğim ve hizmetinde bulunduğum
oluşumun bir terör örgütü olduğunu anladım.”

BAŞARISIZ OLUNCA “TİYATRO” YALANI

“Sabaha kadar televizyondan gelişmeleri takip ettim. Sabah 4 civarında bu darbe girişiminin
başarısızlıkla sonuçlanacağı anlaşılınca Yavuz bana 'Bu darbe girişiminin cemaatle bir ilgisi yok.
Bu Hükümet tarafından düzenlenen bir tiyatrodur' şeklinde darbe girişimini cemaatin
planlamadığını anlatan birçok mesaj daha gönderdi. Ancak ben ilk mesajı gördükten sonra
kendisine bir daha cevap bile vermedim. Bu darbe girişiminin cemaat tarafından yapıldığına
emin oldum.”

 



#FETÖ#FETÖ #Tango#Tango #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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